
Číslo objednávky: 28897/2023

Datum: 13.10.2023

OBJEDNATEL DODAVATEL

- dle Smlouvy o zajištění náhradního závodního stravováni, č. klienta: 182 821

3. Cena s DPH:
Ve výši nominální hodnoty poukázek uvedených v bodě 1. této objednávky.

1 ■ Předmět objednávky:
Objednávka poukázek Ticket Restaurant v celkové hodnotě 75.000,- Kč ve formě poukázek v nominální 
hodnotě 100 Kč.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejněni této objednávky v centrálním registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 
těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je 
povinno tuto objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnu od jejího uzavření , odeslat 
k uveřejněni v registru smluv.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního 
tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě
zast. místostarostou Stanislavem Markem 
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900 
Bankovní spojení : 19-1224751/0100 
Kontaktní osoba; Alena Zmeková
Tel.: 566 598 430, 566 598 427
e-mail: alena.zmekova@meu.nmnm.cz

Edenred CZ s.r.o.
Pernerova 691/42
186 00 Praha 8 - Karlin
zast. prokuristou Petrem Hradiským
zapsána u Městského soudu v Praze pod spis, zn.: 
C 170804
IČ:24745391 , DIČ: CZ 24745391
Bankovní spojení : 51-2498720257/0100
e-mail: klient-cz@edenred.com

2. Termín a místo dodáni:
- do 31.10.2023
- v sídle . Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
Poukázky budou platné do 31 12.2024

OBJEDNAVRA

4 Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Fakturu se splatností 14 dni zašlete na město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, 59231 
Nové Město na Moravě, IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900. Uhrazena bude po řádném převzetí 
objednaných poukázek.

5. Zvláštní požadavky:
Dodavatel podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním celého textu této objednávky v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv”).

Illllllllll■■l
NMNMSML20230355

mailto:alena.zmekova@meu.nmnm.cz
mailto:klient-cz@edenred.com


V Novém Městě na Moravě dne: 13 10 2023 Potvrzuji přijeti objednávky

V Praze dne 16 10 2023Podpis objednatele

Podpis dodavatele

í.

Objednateli svědčí zákonné zmocněni (zák. č 89/2012 Sb , občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích) ke shromažďováni, nakládání a zpracováváni osobních údajů v souvislosti s uzavřením této 
objednávky

Tato objednávka byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na 
její 10 schůzi konané dne 15.5.2023 pod bodem č. 31/10/RM/2023

Smluvní strany uzavírají tuto objednávku v souladu se zákonem č 110/2019 Sb , o zpracování osobních 
údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27 dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajú a 
o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Tato objednávka muže být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny objednávky 
výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv

“/
— • ■ !

Stanislav Márek 7ah :
mistostarosta ar C

. y . X: Y / 2X
le 4075007 ta


